
J Q H N N  Y L I M A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.09.04.02-DIVERSAS 
DATA: 25 DE SETEMBRO DE 2023

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. Apresentamos nossa proposta
para o objeto da presente licitação Pregão, na Forma PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.09.04.02-DIVERSAS acatando todas as estipulações consignadas no 
respectivo Edital e seus anexos

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE EVENTOS EM GERAL, LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA COM MOBILIÁRIO 
NECESSÁRIO E ADEQUADO, COMPREENDENDO A MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E OUTROS 
SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA E 
SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

F r o p o s i a  D l 1' H O
1.0 II. H' VI R \(, OI.S M l S K  \IS

I M

.................  ............. .
M u U t í u I  S e r v i d o  1

1 nid. Q u an tid ad e
\  a lo r 

un itá rio  
(RS)

\  iilur 
to ta l 
ÍUS)

1

ATRAÇÃO REGIONAL MÉDIO PORTE: Contratação de atração tíe renome regional de 
.médio porte, artista ou bands com repertório voltado para
o axé, forró, mpb ou pop rock, para realização de shows em praça pública com duração 
mínima de uma hora e meia, composta de no mfnimo
25 integrantes, munidas de todos os instrumentos de paico necessário para sua 
apresentação.

cachê 20 R $ 6 .000 ,00 R $ 120.000 ,00

2

ATRAÇÃO DJ REGIONAL: Contratação de Atração DJ, e equipe, composta de no mínimo
05 integrantes, munidas de todos os instrumentos de
palco necessário para sua apresentação, para apresentação de shows com
aproximadamente 02:00hrs (duras horas) de duração: No início e
intervalo das apresentações das bandas principais.

cachê 10 R $ 1 .500,00 R $ 15.000,00

3
GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL: Grupo artístico de renome regional de
pequeno porte das diversas linguagens (teatro, dança, circo,
cultura popular e humorista) composto de no mínimo 10 componentes

cachê 10 R $ 2 .5 0 0 ,0 0 R $ 2 5 .0 0 0 ,0<^

JOHNNY UMA PRODUCOES MUSICAIS LTDA-CNPJ: 27.950,673/0001-69 
AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, 80 -  FORTALEZA- CEARÁ 

GMAIL: JHULLIARODRIGUES876@GMAIL.COM 
FONE: (85) 9.9814-5768 -  (85) 9.9786-0751



4
HUMORISTA DE RENOME REGIONAL: Comediante, imitador, piadista, stand up de 
renome regional, com no mínimo 1 hora de duração

cachê 5 R $  1.980,00

I \

R $  9.900,00

5

PALESTRANTE: Contratação de empresa para prestação de serviços com contratação 
de Profissional com experiência em eventos de capacitação 
motivacional para RH, bem como conhecimento em gestão e áreas especificas do 
evento solicitado, sujeito à aprovação, o currículo do
palestrante deve passar por anáíise e aprovação da secretaria gestora antes de ser 
contratado.

cachê 10 R $  1.500,00 R $  15.000,00

VA LO R  G LOBAL DA PROPOSTA R$ 184.900,00
CENTO E O ITENTA E QUATRO M IL E NOVECENTOS REAIS

PRAZO D E EXECUÇÃO: Conform e o edital 
PRAZO DE ENTREGA: conform e o edital 
V A LIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cum prirá todas as obrigações contidas no Term o de Referência deste edital.

Declara que no valor Proposto estão incluídas todas as despesas neccssárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, m ultas c/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de 
responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante c/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

^eclara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialm ente para fins de prova em processo  licitatório, que tem pleno conhecim ento de 
__jd o s  os parâm etros e elem entos dos produtos a serem ofertados no presente certam e licitatório  e que sua proposta atende integralm ente aos requisitos constantes neste

edital.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fms de direito ã  que se possa prestar, especialm ente para fins de prova em  processo licitatório. que em cum prim ento ao deste 
edital, que concorda integralm ente com: os termos .deste edital e seus anexos.

Declara, sob as penas da lei, para todós fins dé direito á  que se possa prestar, especialm ente para fins de prova em processo licitatório, que em cum prim ento a todos os 
tributos, encargos trabalhistas, preyidenciáriós, fiscais e:comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocam entos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 
fornecim ento licitado, inclusive a- m argeín dg lucro, declaramos ainda que assum im os inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e realização de serviços, 
indicados no local pela prefeitura, qué serão*executados■.conforme a exigência desse edital e contratual que serão iniciados a partir da data de recebim entos da ordem de 
compra.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a  que se possa prestar, especialm ente para fins de prova em processo licitatório, que o seguinte : (1) da ciência de 
que cum pre plenam ente os requisitos de habilitação constante do instrum ento convocatório: (2) que tem pleno conhecim ento de todos os parâm etros e elem entos edital e 
dos produtos a serem  ofertado no presente certam e licitatório: (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital: (4) que inexiste qualquer 
fato superveniente im peditivo de nossa habilitação para participar do presente certam e licitatório, bem  assim  que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar 
ocorrências posteriores, nos term os do art, 32,2, da Lei n" 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firm ar o presente, sob as penas da Lei.

JOHNNY LIMAPRODUCOES MUSICAIS LTDA-CNPJ: 27.950.673/0001-69 
AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, 80 -  FORTALEZA -  CEARÁ 

GMAIL: JHLfLUARODRIGUES876(g>GMAILCOM 
FONE: (85) 9.9814-5768 -  (85) 9.9786-0751



& G

3*
<4^

- 9

v*

RAZÃO SOCIAL: JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTDA 

CNPJ: 27.950.673.0001/69

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 500634-1 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, N° Sl>. ( nni|ii. Kl.tM O lit - Al’ IO I (Ml . Kairro I'VRgi'K IRAI.TIMA t i l ’: (>0s:4-
FORTALEZA -  CE

CONTATO: (85) 9814-5768
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3655-2 CO M  \  ( OUKI . M I :
EMAIL: JHULLIARODRIGUES876@GMAIL.COM

Fortaleza 25 de SETEMBRO DE 2023

JOHNNY LIMA Assinadodeforma 
PRODUCOES digital por JOHNNY

(.IMA PR0DUC0ES
MUSICAIS MUSICAIS 
I T n  A - » - r n c n ^ - 7  LTDA:27950673000169LTDA:2795067 Dados-2023.09.25 
3000169 10:02:43-0 3 W

JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTÜA

CNPJ n° 27.950.673.0001/69 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 

Sócio -  Administrador 

RG: 2008142804-3 

CPF: 035.233.018-17

J O H N N Y  LIM
$

JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTDA-CNPJ: 27.950.673/0001-69 
AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, 80 -  FORTALEZA -  CEARÁ 

GMAIL: JHULUARODRIGUES876@GMAIL.COM 
FONE: (85) 9.9814-5768 -  (85) 9.9786-0751



&G

JL § ts £ f \ ç ;

J O H H N  Y L I M A
PREFEITURA M UNICIPAL DE CAUCAIA -CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.09.04.02-DIVERSAS 

DATA: 25 DE SETEMBRO DE 2023

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A proposta comercia, encontra-se «  conformidade acatando no
para o objeto da presente licitação Pregão, na Forma PREGÃO L L L lK U m u u  rn íu j j .ikmw.u í u i

respectivo Edital e seus anexos

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇAO, 
PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE EVENTOS EM GERAL, LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA COM MOBILIÁRIO 
NECESSÁRIO E ADEQUADO, COMPREENDENDO A MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E OUTROS 
SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA E 
SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

PROPOSTA DE PREÇO  
LOTE 10 ATRAÇÕES MUSICAIS

. , l nid.  Q ua n t i d a d e  . . .  1 ,
M a l e n a l S c r v i v o  t | u ml a r i u  tnial

1

ATRAÇÃO REGIONAL MÉDIO PORTE: Contratação de atração de renome regional de 
médio porte, artista ou banda com repertório voltado para
o axé, forró, mpb ou pop rock, para realização de shows em praça pública com duração 
mínima de uma hora e meia, composta de no mfnimo
25 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua 
apresentação.

cachê 20

i iiM i

R$ 13.800,00

H W

RS 276.000,00

2

ATRAÇÃO DJ REGÍONAL: Contratação de Atração DJ, e equipe, composta de no mínimo
05 integrantes, munidas de todos os instrumentos de
palco necessário para sua apresentação, para apresentação de shows com
aproximadamente 02;ODhrs (duras horas) de duração: No início e
intervalo das apresentações das bandas principais.

cachè 10 R$ 4 .100,00 R $ 41.000,00

3
GRUPO ARTISTÍCO DE RENOME REGIONAL: Grupo artístico de renome regional de
pequeno porte das diversas linguagens (teatro, dança, circo,
cultura popular e humorista) composto de no mínimo 10 componentes

cachê 10 R$ 5.500,00 R$ 55.000,00

P

• p
JOHNNY LIMA PRODUCOES MUSICAIS LTD A - CNPJ: 27.950.673/0001-69 

AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO, 80 -  FORTALEZA -  CEARÁ 
GMAIL: JHULLIARODRIGUES876@6MAIL.COM 

FONE: {85} 9.9814-5768 -  (85) 9.9786-0751


